- 1 -

萧跑改通〔2019〕117 号

关于召开萧山区机关内部最多跑一次事项网
上办理工作推进会的通知

各有关单位：

为贯彻落实《关于加快推进机关内部“最多跑一次”改

革实施方案》要求，全面推动机关内部事务“网上办”、“掌

上办”，根据省市考核规定，到今年年底，已经公布的事项

（除涉密外）须实现网上办理。为了加快推进我区“网上办”

工作，现定于 11 月 26 日下午 15:00 召开萧山区机关内部最

多跑一次事项网上办理工作推进会。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间地点

区科创中心 B 座区行政服务中心 4 楼 404 会议室，11 月

26 日（星期二）下午 14:45 分报到，15 点准时开始，会期

时长 1.5 小时。

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

- 2 -

二、参加人员

各单位负责机关内部最多跑一次事项网上办理的业务

负责人，参会单位名单详见附件 1。

三、会议议程

1.软件开发公司演示办事平台事项网上办案例，讲解办

事流程、表单梳理等方法；

2.区数据局相关负责人布置相关工作；

3.区跑改办相关负责人总结讲话。

4.现场答疑。

四、其他

未尽事宜，联系区跑改办金莉，电话：82899569。

附件 1:参会名单

萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

2019 年 11 月 25 日

- 3 -

附件 1

参会名单：区委办、区政协办、区委政法委、区委宣传

部、区委组织部、区信访局、区委老干部局、区政府办、区

发改局、区教育局、公安分局、区民政局、区司法局、区人

社局、区交通运输局、区农村农业局、区文旅局、区卫生健

康局、区退役军人事务局、区应急管理局、区市场监管局、

区统计局、区规划和自然资源分局、生态环境分局、区法院、

区检察院、公共资源交易中心萧山分中心、区机关事务服务

中心、区审管办、区总工会、区妇联、团区委、区残联、区

委编办、区税务局、区科协、区人大办、区财政局、区城管

局、区文联、区委党校、区住建局